Conforme avaliação, o imóvel possui três casas
residenciais (benfeitorias não averbadas na matrícula imobiliária). Imóvel matriculado sob
n° 667 do Cartório de Registro de Imóveis de Adamantina/SP.

5) AVALIAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 04 de fevereiro de 2025. Atualizado
para R$ 62.215,29 (sessenta e dois mil, duzentos e quinze reais e vinte e nove centavos), em
novembro de  2025, com base nos  índices  da Tabela  Prática  do Tribunal  de Justiça  do
Estado de São Paulo.
5.1) LANCE MÍNIMO: R$ 62.215,29 (sessenta e dois mil, duzentos e quinze reais e vinte e
nove centavos)

6) DEPOSITÁRIO(A): não informado.

7) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

8) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem